necessidades da Autarquia Municipal O Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 
Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, ao licitante: A empresa W2 SOLUÇÕES EM 
INFRAESTRUTURA LTDA – CNPJ.: 28.754.270/0001-07, vencedora do item 1; com valor global 
estimado de R$ 140.400,00 (cento e quarenta mil  e quatrocentos reais); Sagrando-se assim, as 
empresas citadas acima como vencedoras do certame. Juazeiro/BA, 17 de Maio de 2022. José 
Carlos da Costa Filho. Pregoeiro. 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 007/2022: 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois

[...]

necessidades da Autarquia Municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 
Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, a empresa W2 SOLUÇÕES EM 
INFRAESTRUTURA LTDA – CNPJ.: 28.754.270/0001-07, vencedora do item 1; com valor global 
estimado de R$ 140.400,00 (cento e quarenta mil  e quatrocentos reais); Juazeiro/BA, 17 de Maio 
de 2022. Britoaldo Alves Bessa. Diretor Presidente Decreto Nº 224/2022. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 063/2022 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: W2 Soluções Em Infraestrutura LTDA - 28.754.270/0001-07 OBJETO: Consiste 
na contratação de empresa para o fornecimento de reparador de pavimento asfáltico, visando 
atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – 
SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 70.200,00 (setenta mil e duzentos reais). VIGÊNCIA: 
O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará até 31 de dezembro de 
2022. 

ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 011/2022: 

O Pregoeiro do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de

[...]

necessidades da Autarquia Municipal O Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 
Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, aos licitantes: A empresa: AILTON SOARES 
DA SILVA PEREIRA EIRELI – ME apresentou o menor preço para os itens 3, 9, 10, 12, com valor 
global estimado de R$ 23.490,00 (vinte e três mil quatrocentos e noventa reais); A empresa: 
AMOEDO SAPUCAIA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA – EPP para o item 15, com valor global 
estimado de R$ 10.000,00 (dez mil reais); A empresa: CEMOL MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 
EMPRESARIAIS LTDA – EPP para os itens 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 13, 14, com valor global estimado 
de R$ 61.700,00 (sessenta e um mil e setecentos reais); Sagrando-se assim, as empresas citadas 
acima como vencedoras do certame. Juazeiro/BA, 17 de Maio de 2022. José Carlos da Costa 
Filho. Pregoeiro. 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 011/2022: 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois

[...]

necessidades da Autarquia Municipal O Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 
Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, A empresa: AILTON SOARES DA SILVA 
PEREIRA EIRELI – ME apresentou o menor preço para os itens 3, 9, 10, 12, com valor global 
estimado de R$ 23.490,00 (vinte e três mil quatrocentos e noventa reais); A empresa: AMOEDO 
SAPUCAIA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA – EPP para o item 15, com valor global estimado 
de R$ 10.000,00 (dez mil reais); A empresa: CEMOL MÓVEIS E EQUIPAMENTOS 
EMPRESARIAIS LTDA – EPP para os itens 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 13, 14, com valor global estimado 
de R$ 61.700,00 (sessenta e um mil e setecentos reais); Juazeiro/BA, 17 de Maio de 2022. 
Britoaldo Alves Bessa. Diretor Presidente Decreto Nº 224/2022.